reikalavimus.  
4.2. Prekių perdavimo–priėmimo metu pastebėtiems trūkumams šalinti nustatomas 7 darbo dienų terminas. Esant 

perduotos ir priimtos Prekės trūkumams, Tiekėjas privalo juos pašalinti per 5 darbo dienų terminą. 

Pradinės Sutarties vertė be PVM* 926.400,00 Eur (devyni šimtai dvidešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai 

eurų 00 ct) 

https://www.esaskaita.eu/

4.3. Jei Tiekėjas nepašalina Prekės trūkumo per Sutarties specialiųjų sąlygų 4.2 punkte nurodytą terminą, Tiekėjas, 

Pirkėjui raštu pareikalavus, moka Pirkėjui 0,05 % nuo trūkumų turinčių Prekių bendros kainos dydžio delspinigius